F Ma[rc]elli3590 et Petri [2. Juni]

xviii d In memoria Winandi dantur p[resenti]bus3591 xviii d et recipientur de domo

in Holtincktorpe in parrochia Melle3592

3588Die Handschrift hat „Junius“!
3589Dep 58d, Nr. A V, S. 57: „Habet xxviii Marcas - i ß - i d“
3590Oft unter dem Namen Marcellinus bekannt, aber vgl. Borst, Reichskalender, II, S. 952 
mit Anm. 2.
3591Loch im Papier.
3592Holterdorf; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 680.
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G Juliane virginis3593 [3. Juni]

iiii ß Hic agitur memoria Johannis Vormans et dantur i vigilia ii ß et tantum in [/] 

missa a p ff

omnibus equaliter  rector altaris sancte Marie virginis  nunc J  acobus3594   [/]    

                Kenninck  
3595

[S. 54]

A Quirini episcopi [4. Juni]

iii ß Hic agitur memoria Rodolphi Kulinck et dantur ii ß in missa animarum [/] 

omnibus equaliter et tribus

minoribus vicariis iii d campanariis iii d ad prebendam vi d et recipientur [/] 

                de bonis  

Adolphi de Elsen  

Hic agitur  memoria domini  Everhardi  Peternellen3596 vicarii  ecclesie  [/]  

Osnaburgensis unde dantur in vigiliis solemnibus

et in missa animarum canonicis et vicariis cum plebano a p ff iii fl rh [/]  

canonicis duplum et vicariis

iii fl r cum plebano simplum plebano pro luminibus viii d campanariis viii d [/]  

choralibus v d et

celebranti missam iii d et recipientur de bonis   Teponis ton Rovekampe [/] 

{Regularius dominorum}

B Bonifatii et sociorum eius [5. Juni]

vi ß In memoria domini Gerwyn de Vo[....... pre]sentibus3597 in vigilia et in [/] 

ultimis tribus lectionibus

3593Wohl Juliana von Nicomedia, üblicherweise zum 16. Februar begangen, siehe auch oben 
und BORST, Reichskalender, II, S. 957 mit Anm. 12.
3594„co“ übergeschrieben.
3595In einer Höhe von etwa sechs cm fehlt der Rest der Seite, wohl kein Textverlust.
3596Dep 58d,  Nr.  A V,  S.  58: „iii  marcæ pro memoria  Petronellæ in vigilia  et  in missa 
duplum canonicis et vicariis simplum.“
3597Loch im Papier.

598

et in missa animarum usq[ue ad offertorium]3598 vi ß  et recipientur de [/]  

                domo   Wilkini de Ozede  

{A° 7° obiit de Nytzesche / mane infra secundam et tertiam}3599

{Anno 1538 obiit venerabilis et egre/gius dominus et magister  Johannes Merckel / 

licentiatus et decanus ecclesie nostre}3600

C Vincencii [6. Juni]

iii ß In memoria Everhardi de Varendorpe dantur presentibus iii ß

et recipientur de domo Wergesinck in Wystorpe3601